

Gdańsk, dnia 14.08.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 200 000 euro na **sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej - ZP 275/055/D/13**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) informuje, iż w dniach 23, 25 lipca i 9 sierpnia 2013 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy w poz. 217 dotyczącej niszczarek (32 szt.), Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o szerokości wejścia 220 mm. Niszczarka o szerokości wejścia w zakresie 220-230 mm przeznaczone są do niszczenia dokumentów formatu A4. Zatem pozytywne rozpatrzenie naszego pytania nie obniży jakości pracy użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania urządzenia o szerokości wejścia mniejszym niż 230 mm.

Pytanie 2:

Czy w pozycji 217. dotyczącej niszczarek (32 szt.) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z koszem o pojemności 15l.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania urządzenia z koszem o pojemności mniejszej niż 17 litrów.

Pytanie 3: Czy w poz. 218 dotyczącej niszczarek (40 szt.) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń bez otworu na różne codzienne odpadki ?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania urządzenia bez otworu na różne codzienne odpadki.

Pytanie 4: Czy w poz. 218 dotyczącej niszczarek (40 szt.) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń bez miejsca do przechowywania dokumentów do zniszczenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania urządzenia nie posiadającego miejsca do przechowywania dokumentów do zniszczenia.

Pytanie 5: Czy w poz. 249 dotyczącej papieru na wizytówki (80 op.) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania papieru o gramaturze 230g?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania papieru na wizytówki o gramaturze mniejszej niż 230 g/m²

Pytanie 6: Proszę o informację odnośnie ilość miejsc dostaw oraz ich dokładnych adresów.

Odpowiedź: Miejscem dostaw artykułów biurowych objętych jest 48 jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej, większość jednostek znajdują się na terenie Campusu PG pod adresem: ul. G.Narutowicza 11/12 , 80 – 233 Gdańsk, następujące miejsca dostaw mają inne adresy :

Budynek Centrum Sportu Akademickiego Pawilon Biurowy

Gdańsk al. Zwycięstwa 12

Budynek Centrum Wiedzy i Przedsiębiorczości (Węzeł Innowacyjnych Technologii PG)

Gdańsk al. Zwycięstwa 27

Budynek Centrum Nauczania Matematyki i Kształcenia na Odległość

Gdańsk al. Zwycięstwa 25

Budynki A, B i C Wydziału Elektrotechniki i Automatyki

Gdańsk ul. Sobieskiego 7

Budynek Wysokich Napięć Wydziału EiA

Gdańsk ul. Własna Strzecha 18a

Bratniak (Biuro Karier i Dział Spraw Studenckich)

Gdańsk ul. Siedlicka 4

Budynek Wydziału Zarządzania i Ekonomii

Gdańsk ul. Traugutta 79

Budynek Wydziału Oceanotechniki

Gdańsk ul. Do Studzienki 16a

Dział Zarządzania Infrastrukturą Studencką Dom Studencki

Gdańsk ul. Wyspiańskiego 7 i

Centrum Szkoleniowo-Rehabilitacyjne w Sopocie

Gdańsk ul.Emilii Plater 7/9/11, 81-777 SOPOT

Dom Studencki nr 3 (Centrum Nanotechnologii PG i Projekt Nowoczesne Audytoria)

Gdańsk ul. Do Studzienki 32

Szczegółowe miejsce dostaw (numery pokoji) w danej jednostce organizacyjnej będą każdorazowo wskazywane na formularzu zamówienia artykułów biurowych - załącznik nr 3 do umowy.

Pytanie 7:

W SIWZ w pozycji 31, Zamawiający określił długość linii pisania w cienkopisie kulkowym typu Pilot V Hi-Tecpoint na 2500m. Zgodnie z kartą charakterystyki tego produktu, linia pisania wynosi 1500m. Proszę o poprawienie długości linii pisania w SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z najnowszą kartą charakterystyki produktu długość linii pisania w cienkopisie tego typu wynosi 1700 m i Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ.

Pytanie 8: W SIWZ Zamawiający opisał farby plakatowe, 12 kolorowe, pojemność kubka nie mniej niż 30 ml. Farby plakatowe występujące w kubkach posiadają pojemność 20 ml, natomiast farby plakatowe 30 ml występują w tubach. Proszę o dokładne określenie o które farby chodzi Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie farb plakatowych 12 kolorowych w kubkach lub tubach byle by ich pojemność wynosiła 30 ml.

Pytanie 9:

W pozycji 550 SIWZ Zamawiający opisał pióro żelowe typu Pilot G2, grubość linii pisania 0,32 mm. Czy Zamawiający dopuszcza grubość linii pisania 0,3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania pióra żelowego o grubości linii pisania mniejszej niż 0,32.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ - formularz rzeczowo-cenowy zmienia zapisy w następujących pozycjach :

Pozycja 31

Przed zmianą:

Cienkopis kulkowy typu PILOT V5 Hi-Tecpoint, grubość pisania 0,3 mm, długość linii pisania 2500 m, obudowa w kolorze atramentu, okienko pozwalające na kontrolę zużycia tuszu , specjalny dozownik wypływu atramentu - pisze do ostatniej kropli, skuwka z metalowym klipem, wytrzymała końcówka ,system ATT skuwka w skuwce umożliwia pisanie od razu po zdjęciu skuwki bez potrzeby rozpisywania lub równoważny

Po zmianie :

Cienkopis kulkowy typu PILOT V5 Hi-Tecpoint, grubość pisania 0,3 mm, długość linii pisania **1700 m** , obudowa w kolorze atramentu, okienko pozwalające na kontrolę zużycia tuszu , specjalny dozownik wypływu atramentu - pisze do ostatniej kropli, skuwka z metalowym klipem, wytrzymała końcówka ,system ATT skuwka w skuwce umożliwia pisanie od razu po zdjęciu skuwki bez potrzeby rozpisywania lub równoważny

Pozycja 665

Przed zmianą:

Toner czarny do Canon MF 9200CDN typu Canon CRG 111 lub równoważny

Po zmianie:

Toner czarny do Canon **MF 9220CDN** typu Canon CRG 111 lub równoważny

.....

Pozycja 65

Przed zmianą:

Farby plakatowe , 12 kolorowe, pojemność kubka nie mniej niż 30ml

Po zmianie:

Farby plakatowe , 12 kolorowe, pojemność kubka **lub tuby** nie mniej niż 30ml

Jednocześnie:

Zamawiający dodaje do SIWZ załącznik nr 2 do umowy – wykaz jednostek organizacyjnych PG i zamieszcza na stronie internetowej jako osobny załącznik.

Ponadto:

W Rozdziale X. SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OTWARCIA OFERT w punktach 3,5,9 – zmienia się data składania i otwarcia ofert z dnia 23.08.2013. r na **26.08.2013 r.**

Wykonawcy winni uwzględnić powyższe zmiany w złożonej ofercie .

Pozostałe warunki i terminy określone w SIWZ nie ulegają zmianie.
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.

KANCLERZ

Inż. Marek Tłok

.....
W imieniu Zamawiającego